
 

 

 
 

Dipartimento di Agraria 
Università degli Studi di Sassari 
www.agrariaweb.uniss.it 

tel. +39 079 229202 
dip.agraria@pec.uniss.it 

Viale Italia 39/a, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

                  

IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 
07.12.2011, pubblicato sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. Serie generale n. 298 del 
23.12.2011 e modificato con D. R. n. 324 del 10.02.2014, pubblicato sulla G.U. Serie generale n. 44 
del 22.02.2014; 

VISTO il Regolamento per le Borse di Studio post-lauream dell’Università degli Studi di 
Sassari, emanato con D.R. n. 1370 del 10.06.2011; 
VISTO il D.D. n. 675/2024, Prot. n. 3286 del 11.11.2024, con il quale è stato bandito un concorso, 
per titoli e colloquio, per l’attribuzione di due borse di studio post-lauream, della durata di 3 (tre) 
mesi rinnovabili, e dell’importo complessivo di € 4.200,00 (euro quattromila duecento/00), cadauna, 
per lo svolgimento della seguente attività di ricerca: “Alimentazione e qualità della carne 
bovina” nell’ambito del progetto PSR Sardegna 2014-2020 - BOES, filiera bovini Sardi” presentato 
a valere sul bando del programma di Sviluppo rurale 2014-2020 Sottomisura 16.1- Seconda fase 
approvato con decreto dell’assessore n. 3243/DecA/61 Domanda di Sostegno N. 04250077478 
- CUP N. H36B20002630007 di cui è responsabile scientifico il Prof. Alberto Stanislao ATZORI  
presso il Dipartimento di Agraria dell’Università degli Studi di Sassari; 

RITENUTO necessario procedere alla nomina della commissione giudicatrice della 
procedura sopra richiamata; 

 
DECRETA 

La commissione giudicatrice del concorso, per titoli e colloquio, bandito con D.D. n. 675/2024, Prot. 
n. 3286 del 11.11.2024, per l’attribuzione di due borse di studio post-lauream, della durata di 3 
(tre) mesi rinnovabili, e dell’importo complessivo di € 4.200,00 (euro quattromila duecento/00), 
cadauna, per lo svolgimento della seguente attività di ricerca: “Alimentazione e qualità della 
carne bovina” nell’ambito del progetto PSR Sardegna 2014-2020 - BOES, filiera bovini Sardi” 
presentato a valere sul bando del programma di Sviluppo rurale 2014-2020 Sottomisura 16.1- 
Seconda fase approvato con decreto dell’assessore n. 3243/DecA/61 Domanda di Sostegno N. 
04250077478 - CUP N. H36B20002630007 di cui è responsabile scientifico il Prof. Alberto 
Stanislao ATZORI  presso il Dipartimento di Agraria dell’Università degli Studi di Sassari,  è così 
composta: 
 

• Prof. Alberto Stanislao ATZORI                            Presidente; 
• Dott. Francesco FANCELLO              Componente; 
• Dott. Claudio MUSSOLINO                         Componente. 

 
La Commissione, per la prova colloquio, si riunirà esclusivamente in forma telematica e tramite 

lo strumento della teleconferenza con l’utilizzo del software Skype o Microsoft Teams, il 

giorno 26.11.2024 a partire dalle ore 11:00.  

 

IL DIRETTORE 

(Prof. Ignazio FLORIS) 


		2024-11-25T11:34:55+0100
	Ignazio Floris




